

# 美しい星空写真を募集する

# 「七夕企画・星空フォトコンテスト」を7月12日(金)まで開催!

価値ある商品を扱うシュッピン株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長CEO:小野 尚彦、東証一部:証券コード3179)は、ユーザーが撮影した写真を位置情報と紐づけて投稿するフォトシェアリングサイト「EVERYBODY×PHOTOGRAPHER.com(以下エビフォト)」にて、「七夕企画・星空フォトコンテスト」を7月12日(金)まで開催いたします。



#### ●フォトコンテスト名

七夕企画・星空フォトコンテスト

### ●概要

美しい星空写真を募集します。期間中にエビフォトに投稿された星空の写真すべてが選考の対象となります。

#### ●募集期間

2019年7月1日(月)~7月12日(金)

#### **●URL**

https://www.every-photo.com/html/20190701\_star/

<リリースに関するお問い合わせ先>

シュッピン株式会社 コーポレート戦略本部 広報担当 宮下

TEL: 03-3342-0088(代表)/FAX: 03-3342-2665/MAIL: pr@syuppin.com



### ●賞について

彦星賞:7000ポイント

期間中に星空写真をご投稿いただいた方の中から1名様にプレゼント!

織姫賞:7000ポイント

期間中に星空写真をご投稿いただいた方の中から1名様にプレゼント!

#### ●結果発表

エビフォト公式ツイッター、フェイスブック、インスタグラムにて、受賞作品を7月下旬に発表いたします。

公式twitter: https://twitter.com/everyphoto2

公式Facebook: https://www.facebook.com/EverybodyPhotographer/

公式Instagram: <a href="https://www.instagram.com/everybody\_photo/">https://www.instagram.com/everybody\_photo/</a>

# <同時開催中のフォトコンテスト>

#### ●フォトコンテスト名

サンライズ・サンセット フォトコンテスト

#### ●概要

美しい夕日や朝日を撮影した風景写真をテーマに写真を募集します。期間中にエビフォトに投稿された全作品が選考の対象となります。

#### ●募集期間

2019年6月15日(土)~7月12日(金)

#### **●URL**

https://www.every-photo.com/html/20190615\_sun/

#### ●賞について

毎日1作品にマップカメラでご利用頂ける1000円分のポイントをプレゼントします。

#### ●結果発表

エビフォト公式ツイッター、フェイスブック、インスタグラムにて、受賞作品を7月下旬に発表いたします。

公式twitter: <a href="https://twitter.com/everyphoto2">https://twitter.com/everyphoto2</a>

公式Facebook: <a href="https://www.facebook.com/EverybodyPhotographer/">https://www.facebook.com/EverybodyPhotographer/</a>

公式Instagram: https://www.instagram.com/everybody photo/



## <EVERYBODY×PHOTOGRAPHER.comについて>

シュッピンが提案する新感覚のフォトシェアリングサイト「EVERYBODY×PHOTOGRAPHER.com」。コンセプトは、"カメラ好きの為の、カメラ好きが作る、カメラ好きが集まる"写真共有サイト。地図と写真が連動しており撮影場所を確認できるほか、撮影に使用した機材情報も見ることができます。アップロード総数の制限がなく、枚数を気にせず写真をアップロードしてお楽しみ頂けます。機材情報が入力された作品が投稿されると、カメラ専門サイトMap Cameraの商品ページに作例として掲載されます。

## <シュッピン株式会社について>

カメラ専門店「Map Camera」のほか、時計専門店「GMT」、筆記具専門店「KINGDOM NOTE」、 自転車専門店「CROWN GEARS」を運営。それぞれ、インターネット上で新品・中古の豊富な商品 を比較検討して、安心・安全に購入できるのが魅力。わずらわしい価格交渉が不要で売却ができ る『ワンプライス買取』の気軽さもご支持をいただいています。

#### ■サイトURL

EVERYBODY × PHOTOGRAPHER.com

https://www.every-photo.com

EVERYBODY × PHOTOGRAPHER.com 公式

Facebook http://www.facebook.com/EverybodyPhotographer

EVERYBODY×PHOTOGRAPHER.com 公式 Twitter

http://twitter.com/everyphoto2

カメラ専門店「Map Camera」

https://www.mapcamera.com

#### ■会社概要

社名:シュッピン株式会社 https://www.syuppin.co.jp/

所在地:東京都新宿区西新宿 1 丁目 14番 11号 Daiwa 西新宿ビル 3階

代表者:代表取締役社長CEO 小野 尚彦

設立: 2005年8月4日 資本金: 5億1368万円